连云港市住房和城乡建设局文件

连建质安〔2025〕132号

连云港市住房和城乡建设局

关于2025年全市建设工程监理工作“双随机

一公开”专项检查情况的通报

各县区（功能板块）住建局，市建设工程质量安全监督站，各监理企业：

为深入贯彻落实国家、省市关于工程监理工作的各项部署要求，进一步规范我市建设工程监理市场秩序，压实监理企业主体责任，提升工程质量和安全生产监管效能，依据年度“双随机、一公开”监管工作安排及我局《关于开展2025年全市建设工程监理“双随机、一公开”检查的通知》要求，我局于2025年7月组织开展了全市建设工程监理“双随机、一公开”专项检查。现将检查情况通报如下：

一、总体情况

本次专项检查严格按照“双随机”原则，通过江苏省建筑市场监管信息平台随机抽取检查对象和检查人员，共抽查在建及近期有监理活动的项目涉及41家监理企业（部分企业无在建项目）。检查重点聚焦监理企业资质合规性、项目监理机构人员配备及到岗履职、监理工作质量行为、安全监理责任落实等方面。

从检查的总体情况看，大部分监理企业能够履行基本职责，项目监理机构配置相对完整，监理规划、细则、日志、月报等基础资料基本齐全，对施工单位部分报审资料能够履行审批程序。但检查也暴露出我市监理行业在市场行为、内部管理、人员素质、履职尽责等方面存在诸多突出问题，监理在工程质量安全管控中的关键作用未能有效发挥。

二、存在的主要问题

本次检查发现的问题主要集中在以下几个方面：

（一）监理企业主体责任缺失

资质管理混乱，资质条件不达标甚至“空壳”运行：大量企业注册监理工程师数量不足，远低于资质标准要求；部分企业技术负责人长期缺位或变更未备案；注册造价工程师普遍缺失；人员社保、工资证明大量无法提供或不全。

资质信息弄虚作假或管理失控：多家企业营业执照地址与资质证书地址不符且未及时变更；部分企业资质状态异常。

企业内部管理机制形同虚设：普遍未建立或未有效执行对项目监理机构的检查考核制度；员工培训缺失，部分监理人员对自身企业资质、法定代表人和技术负责人等基本信息均不清楚；安全监理责任制、安全生产管理制度、安全生产教育培训制度普遍缺失或流于形式。

技术装备投入不足：监理设备设施，特别是数智化设备配置率低，更新维护不足。

（二）项目监理机构人员配置不足，到岗履职虚化

人员数量配置不足：普遍不满足《江苏省建设工程项目监理机构主要管理人员配备标准》（〔2017〕第35号）要求。

人员资质与岗位不符：存在土建专监签署安装专业资料、安装材料报验由土建专监签字等跨专业签字问题。

人员变更频繁且手续缺失：项目监理人员随意更换，无正式变更手续或手续不规范的情况普遍。

关键人员长期缺岗：总监等关键岗位人员未在重要监理文件（如例会纪要）上签字，或实际未到岗履职。

人员资格存疑：个别项目监理员无法提供有效岗位培训合格证明。

（三）监理工作履职不到位，质量安全管控失效

监理基础文件编制粗糙：监理规划、监理细则内容不全、针对性差，引用过期规范，缺失关键章节（如消防、扬尘防治、节能绿建等）；监理现场用表版本错误（应使用第七版而使用第六版或更低版本）。危大工程监理细则普遍缺失或编制深度不足；旁站方案、巡视制度缺失或不具体；过程管控流于形式；对施工组织设计、专项方案审批把关不严；对材料、构配件、设备进场报验审核不严，存在施工单位未自检即报验、监理审查意见缺失或签署不规范等问题；旁站记录内容空洞、简单套用模板，未能真实反映现场情况和发现问题，巡视记录发现问题无后续跟踪处理要求；监理日志记录格式化，不能反映现场实际情况，发现问题记录与闭合佐证脱节。

质量问题处置不闭环：对施工现场发现的质量问题不能及时下发监理通知单。下发了监理通知单但施工单位超期未回复或回复后未验证闭合，问题处理“有头无尾”。

造价控制不严：工程签证不规范，缺乏原始数据或支持性资料即签认。

安全监理职责缺位；对施工单位安全管理体系审查缺失或未留存记录；危大工程管理资料“方案审查、专家论证参会、巡查记录等”普遍不齐全；安全隐患辨识能力不足，未能及时发现并督促整改现场安全隐患；个别监理人员自身安全意识淡薄，现场未正确佩戴安全帽。

资料管理混乱：监理资料缺失（如桩基旁站记录、部分危大工程资料、质量安全通知单等），部分企业声称资料被盗或保管不善。

（四）部分企业长期未开展业务或经营异常

检查发现，江苏景耀、连云港广信、江苏航宇、连云港天平、江苏丰尚、江苏国登、连云港璇铭、江苏博盈、连云港天鸿、中建联、江苏建联、江苏勤樾、江苏筑景业等企业处于非正常经营状态。

三、下一步工作要求

针对检查发现的突出问题，现提出以下工作要求：

（一）立即整改，严肃问责

各相关监理企业必须高度重视本次通报的问题，对照《在建项目监理工作检查情况（问题清单）》（附件），立即制定整改方案，明确责任人、整改措施和时限，逐项彻底整改。整改报告及佐证材料经项目所在地县区（功能板块）住建部门或市质安站复核确认后，于2025年10月15日前报送至市住建局工程质量安全监管处（联系人：王保萍，联系电话：85818579）。逾期未整改或整改不到位的企业，将依法依规严肃处理。

监理企业法人代表是整改第一责任人。企业须将本次检查通报及本企业项目存在的问题在企业内部进行通报，深刻反思，举一反三，对所有在监项目进行自查自纠，坚决杜绝类似问题重复发生。

各县区（功能板块）住建部门、市质安站要切实履行属地监管责任，对通报的问题企业及项目进行重点跟踪督办，确保整改落到实处。对整改不力、敷衍塞责的企业，要及时上报市局，依法采取约谈、通报批评、记录不良行为、行政处罚直至建议上级部门吊销资质等处理措施。对存在严重违法违规行为或“空壳”运行的监理企业，要坚决予以清出我市建筑市场。

（二）全面排查，举一反三

凡在我市行政区域内从事监理业务的所有企业（含本次未被抽查企业），必须立即对照《关于开展2025年全市建设工程监理“双随机、一公开”检查的通知》及本通报要求，由企业主要负责人牵头，组织对所有在监项目的监理工作进行一次全面、深入的自查自纠。

重点排查企业资质保持、人员配备（数量、资格、社保）内部管理（对项目部的检查考核、培训）、监理基础文件编制与执行、现场质量安全管控行为、监理资料归档等方面是否存在类似问题。

自查自纠情况要形成记录，留存在项目监理部备查。对于人员配备薄弱、履职能力差的项目监理部，企业必须立即调整或补充合格人员。

（三）强化监管，优化机制

市和县区（功能板块）住建部门及各级监督机构将持续加大监理行业监管力度，将“双随机、一公开”检查与日常巡查、专项督查、信用评价相结合，运用信息化监管手段，对监理企业和项目监理机构实施动态监管。

重点加强对监理企业资质合规性、人员到岗履职、监理工作质量、安全监理责任落实等方面的监督检查。对问题频发、整改不力的企业和项目负责人，将列为重点监管对象，加大检查频次和处罚力度。

严格执法惩戒。对检查中发现的各类违法违规行为，将依法依规采取责令整改、通报批评、记录不良行为、信用扣分、行政处罚、限制市场准入等综合惩戒措施，并向社会公开曝光，形成有效震慑。对涉嫌挂靠、出卖资质、严重失职等行为，将一查到底，严肃处理。

鼓励监理企业加大投入，提升监理工作标准化、信息化、智能化水平。推广先进监理经验和技术手段应用，提升监理工作效能。

（四）规范市场，扶优汰劣

各县区（功能板块）、住建部门要加强对本地区监理企业实际经营状况的摸排，对长期未开展业务、人员设备不达标、不符合资质条件的“空壳”企业，要督促其限期整改或引导其有序退出市场。

鼓励和支持管理规范、技术力量强、信誉良好的监理企业做优做强，营造公平竞争、优胜劣汰的市场环境。

本通报及附件请各县区（功能板块）住建部门和各级工程质量安全监督机构立即转发至辖区内所有监理企业，并负责督促指导相关监理企业和项目严格按照要求落实整改。

附件：2025年全市建设工程监理“双随机、一公开”检查问题清单

连云港市住房和城乡建设局
2025年8月4日

（此件公开发布）
连云港市住房和城乡建设局办公室         2025年8月4日印发

附件

2025年全市建设工程监理“双随机、一公开”检查问题清单
	序号
	监理单位名称
	所在地
	问题清单

	1
	灌南建筑设计院

有限公司

	灌南县
	工程监理企业资质动态核查材料清单中资料：资料齐全。

《监理企业基本情况检查表》：符合要求。

《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业“年产20GW太阳能组件封装设备项目”，检查中发现存在以下问题：①土建专监签署安装专监资料的情况；②监理规划及监理细则表格使用不规范，使用第六版表格（应当使用第七版）；③安装材料进场报验使用土建专监签字的情况；④未见桩基旁站记录；⑤危险较大的分部分项工程专家论证会参会人员不齐，需完善；⑥基坑边坡零星坍塌后处置程序不合理。

	2
	江苏金浰桂监理咨询

有限公司

	灌云县
	工程监理企业资质动态核查材料清单中资料：①未提供技术负责人相关证书及社保缴纳证明；②只提供两名注册人员的社保证明，两名注册人员的注册证书，其余人员未提供，不满足资质证书等级要求；

《监理企业基本情况检查表》；①企业基本情况检查中发现该企业注册证书数量不满足资质条件，经系统查询该企业只有两名注册人员；②社保缴纳证明也只提供2名人员的社保，不符合要求；③未提供公司主要人员发放工资的记录和凭证。

《连云港市在建项目监理情况检查表》：经后台查询省建筑市场监管与诚信信息一体化平台，显示该公司共中标过两个项目，其中“年产30万条集装袋项目”已经完工，资料档案已经归集；“年产5000万套农用车轮技术改造项目已经解除监理合同，未使用《连云港市在建项目监理情况检查表》对该企业检查。

	3
	江苏易凡工程管理有限公司

	灌云县
	工程监理企业资质动态核查材料清单：①只提供4名人员注册监理工程师，注册人员数量不满足资质要求；②未提供注册人员社保缴纳证明。

《监理企业基本情况检查表》：①目前公司注册监理工程师人员数量不满足资质等级要求（只有4名注册监理工程师），造价工程师0人。②该企业只提供1人社保证明，其余注册人员未提供；③企业未提供工资发放证明；④企业内部管理制度只有质量管理制度符合要求，其余未提供。

连云港市在建项目监理情况检查表：本次抽查该企业目前承揽“东王集电子产业园建设项目6#厂房施工”项目，2025年5月7日取得中标通知书，5月20日签订监理合同，正在办理施工许可证，现场未开工，无相关监理资料。

	4
	江苏景耀工程管理服务有限公司
	灌云县
	在住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询，发现该企业资质已经取消，检查组到注册地检查发现，该注册地已经改为餐饮企业。

	5
	江苏云海工程项目管理有限公司
	灌云县
	工程监理企业资质动态核查材料清单：①该企业只提供营业执照副本及资质证书复印件，其他材料均未提供。

《监理企业基本情况检查表》：①企业营业执照注册地江苏省连云港市灌云县东王集镇云台大道东侧长江路北侧灌河路南侧书香府第15幢2807商务用房，资质证书注册地址为连云港市灌云县侍庄街道长安大道南侧嘉利广场302，营业执照地址与资质证书地址不符，资质证书上地址未在一个月内办理变更手续；②按企业资质需要注册国监人数10名，造价工程师1名，该企业实际注册人员1名，人员不满足资质等级要求；③企业没有提供主要人员社保缴纳证明；④企业未提供主要人员发放工资记录和凭证；⑤未提供企业内部管理制度文件。

《连云港市在建项目监理情况检查表》：①目前无在建监理项目，无在建项目监理资料，经信息查询，该监理企业人员不足，无法正常开展监理业务，公司负责人准备放弃资质。

	6
	连云港广信工程管理

有限公司
	灌云县
	工程监理企业资质动态核查材料清单：①该企业只提供营业执照，资质已经过期；②其余清单资料均未提供。

监理企业基本情况检查表：①企业营业执照地址与实际地址不一致；2、未提供资质证书；③系统内无注册人员，人员数量不满足资质要求；④未提供社保缴纳证明及工资发放证明；⑤企业内部管理制度文件不齐全（该企业资质在住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询不到，企业相关人员表示已经放弃资质）。

《连云港市在建项目监理情况检查表》：在住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询不到该企业相关信息，近年来未开展监理业务，无在建监理项目，无相关监理资料。

	7
	江苏祥力项目管理

有限公司

	灌云县
	工程监理企业资质动态核查资料清单：①只提供2名注册监理工程师的社保缴纳证明；②未提供注册检测设备设施购买发票；③未提供目前在监主要项目监理合同复印件（系统中有3个项目）；

《监理企业基本情况检查表》：①资质证书地址与营业执照地址不符，未及时变更；②该公司系统内注册人员仅有2人，不满足资质条件的要求；③未提供注册人员的社保缴纳证明及工资发放证明④企业内部管理制度文件不齐全；⑤该企业技术负责人已经离职，资质证书未及时更新。

《连云港市在建项目监理情况检查表》：经后台查询省建筑市场监管与诚信信息一体化平台，江苏祥力项目管理有限公司共监理3个项目，其中两个项目已结束，一个在建项目为连云港通威新建综合楼，该项目于2025年6月25日签订监理合同，监理合同于2025年6月25日备案，目前该项目正在办理施工许可证，无相关在建项目监理资料。

	8
	连云港市东海建设监理有限公司
	东海县
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①注册监理工程师数量不满足资质要求（仅有7名注册监理工程师）；

2、《监理企业基本情况检查表》：①企业注册人员证书数量不满足现监理资质条件；②企业未提供主要人员发放工资的记录和凭证（企业自述：经营效益不好，欠薪）；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业东海县餐厨废弃物处理项目，检查中发现存在以下问题：：①监理实施细则无总监签字及加盖执业印章；②未提供建筑材料进场报验表，未提供工序报验资料；③无旁站监理细则，无巡视制度；④监理现场用表错误，应使用《江苏省建设工程监理现场用表（第七版）》。

	9
	连云港科宜项目管理

有限公司
	东海县
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①企业技术负责人离职后未补充（无技术负责人）；②注册监理工程师数量不满足资质要求（仅有3名注册监理工程师）；

2、《监理企业基本情况检查表》：①企业注册人员证书数量不满足现监理资质条件；②企业未为主要人员缴纳社保（不齐）；③企业未提供主要人员发放工资的记录和凭证（不齐）；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：无在建项目。

	10
	连云港天平工程项目管理有限公司
	东海县
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①企业技术负责人离职后未补充（无技术负责人）；②无注册监理工程师，不满足资质要求；

2、《监理企业基本情况检查表》①企业注册人员证书数量不满足现监理资质条件；②企业未提供主要人员社保缴纳证明；③企业未提供主要人员发放工资的记录和凭证；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：无在建项目。

	11
	连云港天正工程建设

监理有限公司
	东海县
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：资料齐全；

2、《监理企业基本情况检查表》：符合要求；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业祥泰海陵府二期、三期工程，未发现问题。

	12
	江苏丰尚建设项目管理有限公司
	东海县
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①企业技术负责人离职后未补充（无技术负责人）；②注册监理工程师数量不满足资质要求（仅有2名注册监理工程师）；

2、《监理企业基本情况检查表》：①企业注册人员证书数量不满足现监理资质条件；②企业未为主要人员缴纳社保（不齐）；③企业未提供主要人员发放工资的记录和凭证（不齐）；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：无在建项目。

	13
	江苏国登工程项目管理有限公司
	东海县
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①企业技术负责人离职后未补充（无技术负责人）；②注册监理工程师数量不满足资质要求（仅有1名注册监理工程师）；③未提供注册检测设备设施购买发票；

2、《监理企业基本情况检查表》：①企业注册地址发生变更未在一个月内办理资质证书变更手续；②企业注册人员证书数量不满足现监理资质条件；③企业未为主要人员缴纳社保（不齐）；④企业未提供主要人员发放工资的记录和凭证；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：无在建项目。

	14
	江苏彩兰建设集团有限公司
	东海县
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①注册监理工程师数量不满足资质要求（仅有2名注册监理工程师）；②企业原技术负责人离职已任命新技术负责人（吴旭亮）办理变更；

2、《监理企业基本情况检查表》：①企业办公地址发生变更时未在一个月内办理营业执照及资质证书变更手续；②注册人员证书数量不满足现监理资质条件；③企业未为主要人员缴纳社保（不齐）；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业冷链配送中心项目1#、2#厂房项目，检查中发现存在以下问题：①监理基础资料不完善，例如：无监理巡视制度；②监理细则针对性差，本项目为钢结构项目，无对应专项监理细则。

	15
	连云港市中兴工程咨询监理有限公司
	赣榆区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①已注册和正在办理注册的监理工程师数量合计满足现资质要求；

2、《监理企业基本情况检查表》：①企业注册人员证书及正在办理注册人员数量合计满足现监理资质条件（已提供正在注册人员的系统内注册手续）；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业204国道柘汪交通检查站工程项目，检查中发现存在以下问题：①监理现场用表错误，应使用《江苏省建设工程监理现场用表（第七版）》；②监理细则封面格式错误。

	16
	江苏昀筑工程项目管理咨询有限公司
	赣榆区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①企业原技术负责人离职，已任命新技术负责人（张福强）正在办理变更中；

2、《监理企业基本情况检查表》：①企业注册人员证书及正在办理注册人员数量合计满足现监理资质条件（已提供正在注册人员的系统内注册手续）；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业滨河都市产业孵化中心B区电子元器件组装生产线项目B-1#-B-16#厂房项目，检查中发现存在以下问题：①未提供监理员张永清岗位培训合格证明；②监理细则内容针对性不清，部分内容明显不符合项目专业技术类型。

	17
	连云港连城建设监理有限公司
	赣榆区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①注册监理工程师数量不满足资质要求（仅有5名注册监理工程师）；

2、《监理企业基本情况检查表》：①企业注册人员证书数量不满足现监理资质条件；②企业未为主要人员缴纳社保；③企业未提供主要人员发放工资的记录和凭证（企业自述：经营效益不好，欠薪）；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业学府雅苑西区11#12#19#楼，13#-18#楼工程项目，检查中发现存在以下问题：①监理细则不全；②材料报验不符合时效性；③危大工程管理资料不齐全；④企业自述部分监理资料被盗（监理部未保管好资料）；⑤旁站记录不全。

	18
	连云港璇铭工程项目管理有限公司
	赣榆区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①企业技术负责人离职后未补充（无技术负责人）；②注册监理工程师数量不满足资质要求（仅有1名注册监理工程师）；③未提供注册检测设备设施购买发票；

2、《监理企业基本情况检查表》：①营业执照办公地址与资质证书办公地址不一致，企业办公地址发生变更时未在一个月内办理资质证书变更手续；②注册人员证书数量不满足现监理资质条件；③企业未为主要注册人员缴纳社保（不齐）；④企业未提供主要人员发放工资的记录和凭证；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：无在建项目。（且取得资质以来未承接过监理业务）

	19
	江苏博盈项目管理有限公司
	赣榆区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①企业原技术负责人离职，已任命新技术负责人（徐婷）办理变更中；②注册监理工程师数量不满足资质要求（仅有3名注册监理工程师，企业表示近期准备招聘补充人员）；

2、《监理企业基本情况检查表》：①注册人员证书数量不满足现监理资质条件；②企业未为主要注册人员缴纳社保；③企业未提供主要人员发放工资的记录和凭证；

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：无在建项目。

	20
	连云港天鸿工程项目管理有限公司
	赣榆区
	1、该企业法定代表人自述，企业现无员工、无办公场所，已停业。

	21
	连云港建明达建设监理有限公司
	连云区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：资料齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：符合要求。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业锦达保税跨境电商分拨基地库房项目，总体较好，但存在几项问题：①缺失安全监理责任制、安全生产管理制度和安全生产教育培训制度。②监理规划内容不全。③安全生产管理制度未更新。④监理规划缺少消防、扬尘防治章节内容，水暖、电气等监理细则专业工程特点无针对性。⑤项目监理机构的任职文件无本人签字。

	22
	连云港科谊工程建设咨询有限公司

	连云区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：资料齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：符合要求。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业“连云港国际粮食集散中心一期”水运工程，检查中发现存在以下问题：①未见项目监理机构的任职文件；②未提供监理企业对项目监理机构近3个月的组织检查记录；③未提供企业安全监理责任制、安全生产管理制度和安全生产教育培训制度；④监理日志无例会时间记录，内容格式化严重；⑤未提供水电安装类监理细则，未提供梁柱核心区钢筋隐蔽、塔吊安拆旁站监理记录；⑥质量通知单只提供到2025年3月份；⑦未提供危大工程巡查记录，未提供施工单位安全管理体系审查记录。

	23
	连云港市经纬工程建设监理有限公司

	海州区
	工程监理企业资质动态核查资料清单：①该企业提供的资质证书不在有效期内（有效期至2022年12月11日）；②技术负责人职称证书、毕业证书等相关证件未提供；③注册监理工程师身份证、注册证、社保缴费证明等复印件均未提供（系统内查不到相关注册人员证书信息）；④未提供注册检测设备设施购买发票；

《监理企业基本情况检查表》：①监理资质证书不在有效期内（2022年12月31日）；②系统内无注册监理人员；③企业未提供主要人员（注册人员、技术职称人员）社保缴纳及工资发放证明（据该企业描述有三人缴纳）；

《连云港市在建项目监理情况检查表》：在住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询不到连云港市经纬工程建设监理有限公司相关信息；经后台查询省建筑市场监管与诚信信息一体化平台，该企业现无在建监理项目（系统中两个项目一个已经完工，已经交付使用；另一个项目已经解除监理合同），无相关监理资料。

	24
	江苏恒川工程项目管理有限公司

	海州区
	工程监理企业资质动态核查材料清单：①未提供技术负责人相关证件；②注册监理工程师身份证及注册证书系统内检查发现有5人（实际需要15人次），有相关社保缴纳证明，但人员数量不满足资质要求；③未见注册造价工程师。

《监理企业基本情况检查表》：①注册人员数量不满足要求；②企业未提供主要人员工资发放记录和凭证。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：连云港市内无在建监理项目，无相关监理资料。

	25
	连云港市金河水利工程建设监理有限公司
	海州区
	工程监理企业资质动态核查材料清单：资料齐全。

《监理企业基本情况检查表》：符合要求。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业自动化及人工智能设备研发生产项目1#厂房项目，检查中发现存在以下问题：①监理规划及监理细则用表不合规范，未按江苏省第七版表格填写；②部分材料进场报验未签署监理审查意见；③旁站方案针对性不强需细化等问题。

	26
	连云港市正方建设监理有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：资料齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：符合要求。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业金鹰麓院小区项目，总体较好，监理企业行为情况未见异常；但是存在以下几项问题：①监理规划中监理人员配备的数量不符合【2017】35号公告的要求（少1人）；②缺少部分危大工程监理细则；③旁站记录套用模板，发现问题单一；④巡视记录中发现为题无后续处理要求；⑤监理日志中发现问题，未闭合。

	27
	江苏泰达工程项目管理有限公司
	海州区
	工程监理企业资质动态核查材料清单：①原技术负责人离职未及时办理变更手续（计划变更为退休人员）；②按要求提供了部分注册人员证书，其中注册造价工程师数量满足要求，注册监理工程师数量不满足要求（系统内有6人）；③6名注册人员有社保缴纳证明，少于资质等级证书要求。

《监理企业基本情况检查表》：①营业执照地址与资质证书地址不一致；②注册证书数量不满足资质证书等级要求，仅有6名注册人员，提供了6名注册人员的社保缴纳及工资发放证明。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业智能纺纱织布生产基地建设项目，检查中发现存在以下问题：①未提供监理企业对项目监理机构的书面考核/检查记录；②部分危险性较大的分部分项工程未编制监理实施细则；③旁站记录中发现问题记录不详细；④监理例会召开频次不足及监理日记及监理通知单内容不匹配等情况。

	28
	江苏航宇建设工程管理有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：该企业已经暂停经营，原地址已经取消经营；2、系统核查注册人员数量不满足要求。

2、《监理企业基本情况检查表》：①江苏航宇工程管理有限公司具有工程监理房屋建筑工程专业乙级资质，营业执照及资质证书上的办公地点已经转租，非本企业使用；②营业执照及资质证书均在有效期内，营业执照及资质证书办公地点变更未及时更新；③经系统核查，该企业注册证书数量不满足资质要求；④企业未提供社保缴纳证明及工资发放证明；⑤未提供企业内部管理制度文件，该企业非正常经营。

3、连云港市在建项目监理情况检查表：通过原办公地址无法联系该企业，无法提供监理材料。

	29
	江苏立启项目管理有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：①该企业只提供营业执照及资质证书复印件，其余材料未提供；②该企业负责人自述拟放弃资质。

2、《监理企业基本情况检查表》：①资质证书上有信息变更，未在规定时间内办理变更手续；②未提供注册人员的注册证书、社保缴纳证明及工资发放证明（社保缴纳只剩一人）。

3、连云港市在建项目监理情况检查表：该企业无在建监理项目，全国建筑市场监管公共服务平台显示人员不足。

	30
	连云港市宏大建设监理有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：资料齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》；符合要求。

3、《连云港市在项目监理情况检查表》：本次抽查该企业连云港市城南高级中学教学楼项目，检查中发现存在以下问题：①监理规划缺目录，封面的内容摘要与内容不完全一致；②缺节能、绿建监理细则，缺起重吊装监理实施细则；③浇筑报审表安装监理未签字；④旁站监理记录过于简单，无现场整改问题以及整改通知单回复不全面，整改问题不闭合，未提供整改闭合佐证资料。

	31
	中建联工程管理（江苏）有限公司

	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：未提供齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：存在的问题：①该企业的注册地址与办公地址不一致，办公场所不满足要求，只有一间约 20 平方米的办公室，且处于停电状态。企业内部基本的职能部门不健全。②未提供营业执照与资质证书原件核对。③该企业的注册地址无人办公，未提供乙级资质必须具备的相关技术人员信息（在住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询该企无注册监理工程师，人员不满足公司资质及正常运营需求，仅提供2名造价师资格证书，未提供社保）。④未提供承揽业务相关合同。⑤未提供注册检测设备设施购买发票复印件。⑥监理企业未建立安全监理责任制、安全生产管理制度、安全生产教育培训制度的

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：无在建项目，非正常经营。

	32
	中致恒项目管理集团有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：资料提供不齐全，资料完整度较差。未按要求提供技术负责人等相关证件，无注册监理工程师。

2、《监理企业基本情况检查表》：①该企业的注册地址与办公地址不一致，企业职能部门未能健全；②未提供营业执照与资质证书原件③未提供乙级资质必须具备的相关技术人员信息（在住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询该企业无注册监理工程师，人员不满足公司资质及正常运营需求，未提供社保）；④取得资质以来未承揽建设工程业务相关合同；⑤提供注册检测设备设施购买发票复印件中设备数量规格不足；⑥监理企业未建立安全监理责任制、安全生产管理制度、安全生产教育培训制度的。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：无在建项目，非正常经营。

	33
	江苏华广项目管理有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单中：资料齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：:①实际办公地址与营业执照、资质证书地址不同，未办理变更手续。②目前有4名注册监理工程师，7名造价师，注册监理工程师数量不足。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：生物中专学校安全提升项目，未开工，未进场。

	34
	江苏永发建设管理咨询有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：资料齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：①实际办公地址与营业执照、资质证书地址不一致，未见变更手续。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业东海农发集团标准厂房项目一期工程，检查中发现存在以下问题：①企业对项目监理机构检查频次不满足要求。②监理日志记录内容不能反映现场实际情况。③部分监理细则专业工程特点不详，针对性差，未提供外墙保温旁站记录，未提供施工单位安全管理体系审查记录。

	35
	中瀛国际工程管理有限公司

	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查资料清单：资料齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：①注册检测设备设施不全。②实际办公地址与营业执照、资质证书地址不一致。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业农行连云港分行原干校房产局项目改造工程，检查中发现存在以下问题：①总监理工程师没有在第一、二次监理例会签名，项目人员配备不符合〔2017〕35号公告的要求；②监理规划中缺失监理机构人员配备内容；③监理细则不全，只提供一份装修监理细则，未提供材料报审检测报告，如防水涂料、瓷砖等；④未提供旁站方案、旁站记录（防水细部处理），未提供质量、安全类通知单。

	36
	江苏建联工程管理有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查资料清单：①资料提供不齐全，未提供注册检测设备购买发票。

2、《监理企业基本情况检查表》：企业营业执照地址连云港市海州区朝阳东路55号银泰泰达国际大厦1001号与实际办公地址不一致，未办理变更手续。系统内注册监理工程师只有3名，不满足公司资质及正常运营需求；企业未提供主要人员（注册人员、技术职称人员）社保缴纳及工资发放证明，该企业取得资质以来未承揽过业务。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》；无在建监理业务。

	37
	江苏万达工程造价

事务所有限公司

	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查资料清单：①相关资料提供不齐全，注册检测设备不齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：①该企业取得资质以来未承揽过业务。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：连云港市无在建监理项目，无相关监理资料。

	38
	江苏冠林项目管理

有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查资料清单：①相关资料提供不齐全，注册检测设备不齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：①公司无技术负责人，已离职；②注册监理工程师数量不足（仅有3名注册监理工程师）；③未提供注册检测设备设施发票；④制度文件未见；⑤未建立安全监理责任制、安全生产管理制度、安全生产培训制度。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：有一在建项目（已承接），目前未开工。

	39
	连云港广厦工程项目

管理咨询有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查材料清单：资料齐全。

2、《监理企业基本情况检查表》：符合要求。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》：本次抽查该企业三家村落小区新建项目，检查中发现存在以下问题：①深基坑监理细则缺失专业工程特点内容。②防水涂料报验资料中施工单位未自检。③安全管理体系报审资料中施工单位未在复印件上盖章。

	40
	江苏勤樾建设工程项目管理有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查资料清单：①资料提供不齐全，未提供注册检测设备购买发票。

2、《监理企业基本情况检查表》：①注册监理工程师只有4名，不满足公司资质及正常运营需求；②企业当时未提

供主要人员（注册人员、技术职称人员）社保缴纳及工资发放证明。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》；无在建监理业务。

	41
	江苏筑景业工程项目管理咨询有限公司
	海州区
	1、工程监理企业资质动态核查资料清单：①资料提供不齐全，未提供注册检测设备购买发票。

2、《监理企业基本情况检查表》：①、企业注册地与办公地不一致；②系统内注册监理工程师人员只有3名，无造价师，人员不满足公司资质及正常运营需求；③企业未提供主要人员（注册人员、技术职称人员）相关证明资料，

该企业取得资质以来无承揽过业务。

3、《连云港市在建项目监理情况检查表》；无在建监理业务。

- 6 -
- 5 -